CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº ___ / 2022

Congratula, o Sr. Eliandro Figueira pelas fotografias

selecionadas e premiadas no “PAKUÁ EXPOSIÇÃO

DE ARTES VISUAIS”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o

douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Eliandro Figueira pelas fotografias

selecionadas e premiadas no” Pakuá Exposição de Artes Visuais”.

Justificativa

Venho através desta Moção, parabenizar o fotógrafo Eliandro Figueira, onde duas fotos

suas foram selecionadas e premiadas, fazendo parte do “Pakuá Exposição de Artes

Visuais “, onde foram escolhidas as melhores fotos aéreas registradas no Brasil.

Essa premiação vem com certeza abrilhantar ainda mais, o trabalho feito com muito

amor, paixão, responsabilidade e profissionalismo no qual o Figueira sempre demostrou

como fotógrafo.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2022.

PROT-CMI 374/2022
04/03/2022 - 10:10
MOC 31/2022

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 374/2022
04/03/2022 - 10:10
MOC 31/2022